



## Městský úřad Ostrov tajemnice

V Ostrově dne 24.11.2023  
č. j. 59680/37/2023

Vážení,

Vaše žádost ze dne 20.11.2023, č. j. 59680/2023 dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla předána ke zpracování na odbor finanční a školství.

Odbor finanční a školství sděluje následující:

Ad 1) 142 zaměstnanců na HPP  
28 zaměstnanců na DPČ

Ad 2) v současné době evidujeme exekuci pouze u jednoho zaměstnance

Ad 3) a) 7.224,- - DPČ  
b) žádná vyživovaná osoba  
c) ano, 1 srážka ve výši 300,- Kč  
d) jedná se přednostní pohledávku

S pozdravem

Ing. Jana Punčochářová  
tajemnice MěÚ